СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГОЙТУЙ»

РЕШЕНИЕ
 26 декабря 2017 года                                                                            № 23-113
п. Могойтуй

О внесении дополнений в Решение Совета городского поселения «Могойтуй» от 19.10.2017 г. № 20-104 «Об определении мест для отбывания наказания осужденных к исправительным работам на территории городского поселения «Могойтуй»

          В соответствии со статьей  50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской  Федерации и Уставом городского поселения «Могойтуй», в целях создания необходимых организационных условий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, Совет городского поселения «Могойтуй»

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в перечень организаций, принимающих для отбывания наказания осужденных к исправительным работам, утвержденный решением Совета городского поселения «Могойтуй» от 19.10.2017 г. № 20-104 «Об определении мест для отбывания наказания осужденных к исправительным работам на территории городского поселения «Могойтуй» (Приложение № 1);
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения 				                             Ч.Б.Дугаров

	Приложение № 1 к Решению
Совета городского поселения «Могойтуй»
от 26  декабря 2017 года № 23-113

ПЕРЕЧЕНЬ
Организаций, принимающих для отбывания наказания осужденных к  исправительным работам

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Юридический адрес организации
	Ответственное должностное лицо организации, Конт. телефон

	1
	ИП Гомбоев А.Б.
СТО «Лазурный»
	Ул. Профсоюзная, 2Б
	Гомбоев Алексей Бимбаевич,
+79994103321